

## Diverse articole pentru primarie

I.D.: 61551334

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.338,90 RON - 2.338,90 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded GREBLA BUC 19 5 10.084  
50.42 60 9.58 PETECE LIPIT BUC 19 10 3.361 33.61 40 6.39 STECHER BUC 19 10 3.361 33.61  
40 6.39 BANDA IZOLIER BUC 19 10 3.782 37.82 45 7.18 DISC FLEX BUC 19 50 3.3614 168.07  
200 31.93 ELECTROZI KG 19 15.9 14.2855 227.14 270.3 43.16 PILA LANT BUC 19 3 4.2033  
12.61 15 2.39 TOPOR BUC 19 1 54.62 54.62 65 10.38 VOPSEA MARO BUC 19 19 9.2437  
175.63 209 33.37 PENSULA BUC 19 6 4.2017 25.21 30 4.79 POLICARBONAT BUC 19 2 252.1  
504.2 600 95.8 ULEI LANT BUC 19 5 15.126 75.63 90 14.37 BURGHIU 4 BUC 19 5 2.522 12.61  
15 2.39 GRUND BUC 19 24 12.605 302.52 360 57.48 LACAT BUC 19 6 11.765 70.59 84 13.41  
SURUB 8X80 BUC 19 50 0.6722 33.61 40 6.39 SAIBA BUC 19 50 0.168 8.4 10 1.6 VOPSEA  
ALBA BUC 19 10 9.244 92.44 110 17.56 CABLU 3X15 M 19 100 3.3613 336.13 400 63.87  
COADA LOPATA BUC 19 10 8.403 84.03 100 15.97 .

---